ordinamus venerabiles ac diferetos viros Magiftros

Matthaeum Leopardi Cantorem, Johannemde Se->

pibus & Guillelmum de Brolio Concanonicos no*.

TTttij
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ftros , Procuratores noftros generales & fpeciales ,

& eorum quemlibet in folidum : ita quoa non fit

conditio melior occupantis ; fed quod per unum in-

cceptum fuerit , per alium profequi , mediari valeat

& profequi quoad prarfentandum venerabili & dit

creto viro Magiftro Henrico de Bofco Archidiáco

no Dolenfi eledionem de ipfo per nos canonicé ce-

lebratara in noftrum & Dolenfis Ecclefiae Epifco-

pum & Paftorem , & ad petendum ab eodem fup-

pliciter & inftanter , ut ipi'ze didae eledioni luum af-

fenium debeat impertiri , nec non quoad fuppliçan-

dum reverendo in Chrifto Patri ac Domino D. Ar-

cbiepifcopo Turonenfi , qüatenus praedidam ele

dionem dignetur confirmare munufque confecra-

tionis praefato Eledo velit favorabiliter impertiri ;

& defectum , fi quis fuerit ■, quod abfit, fuaaudori-

tate metropolitana fupplere : dantes & concedentes

didis Procuratoribus noflris , & duobus ex eis po-

teftatem plenam &liberam didam eledionem prae-

fentandi , dictum aflenfum petendi , agendi , facien

di, fupplicandi, & cetera omnia & fingula faciendi

quae in talibus de jure aut confuetudine funt quo-

modolibet facienda, ita tarnen quod duo ex ipfis

praemifla eorum & fingula valeant adimplere toties

quoties fuerit necefle : ratum & firmum habituri

quicquid per didos Procuratores , & eorum quem-

iibet , adum , geftum , petitum & fupplicatum fue

rit in praemiflis , & quolibet praeroiflorum. Datum

tefte figillo uoftro die Veneris ante Pentecoften Do

mini, anno Domini millefimo trecentefimo quadra-

gefimo. Acte de l'Eghje de Tours.

Lettre de Pierre Archevêque de Tours au Chapi

tre de Dol.

PEtrus permiiïione divina Archiepifcopus Tu-

ronenfis venerabilibus viris Capitulo Ecclefiae

Dolenfis noftrae Provincias Turonenfis , falutem &

finceram in Domino caritatem. Cum vos nuper tum

per veftras patentes litteras , tum per venerabilem

virum Magiftrum Joannem de Sepibus Çanonicum

Veftrum Procuratorem ac Nuntiüm fpecialem quoad

haec fpecialiter deputatum , prout in veftris paten-

tibus litteris nobis pereumdem Canonicum veftrum

fuper hoc praefentatis , quarum tenor inferius eft in-

fertus , quafque penes nos & ex caufa duximus re-

tinendas , vidimus plenius contineri mortem bons

memoriae Johannis de Avalgoria nuper Epifcopi

Dolenfis, poft fepulturam ipfius duxeritis nuncian-